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JM Rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego, prof. dr
hab. med. Wojciech Nowak, ogłosił konkursy o następujące stypendia naukowe:

Fundusz im. Adama Krzyżanowskiego - stypendia przeznaczone są dla uczestników studiów●

trzeciego stopnia na Uniwersytecie Jagiellońskim z otwartym przewodem doktorskim, którzy
wyróżniają się osiągnięciami w pracy naukowej i dydaktycznej. Termin składania dokumentów - 16
IX 2013,

Fundusz im. Bohdana Łysiaka - o stypendia naukowe mogą ubiegać się studenci, którzy ukończyli●

drugi rok studiów pierwszego stopnia na Wydziale Filologicznym UJ, specjalność: Filologia
Ukraińska. Termin składania dokumentów - 20 IX 2013,

Fundusz im. St. Estreichera - stypendia przeznaczone są dla studentów I i II stopnia●

wyróżniających się wysoką średnią ocen i równocześnie pozostających w trudnej sytuacji
materialnej. Termin składania dokumentów 20 IX 2013,

Rektorski Fundusz Stypendialny dla Olimpijczyków - stypendia mogą ubiegać się studenci●

pierwszego roku jednolitych studiów magisterskich lub studiów pierwszego stopnia na
Uniwersytecie Jagiellońskim, którzy podjęli studia w roku uzyskania matury, byli laureatami
eliminacji centralnych olimpiady ogólnopolskiej oraz uczestnikami finałów olimpiady
międzynarodowej. Termin składania dokumentów - 21 X 2013.

Stypendia przyznawane są na okres 10 miesięcy. Dokumenty należy złożyć w Biurze Informacji UJ, ul.
Piłsudskiego 8/1, 31-109 Kraków. Więcej informacji:  tel .  12-430-10-12 e-mail:
fundusze.stypendialne@uj.edu.pl.

Źródło: www.uj.edu.pl
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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